TOOLS FOR THE BRAVE
junio 13, 2026, 12:41h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
ASPIRADOR / SOPLADOR 3000W
VIAS3000A
Incluye una bolsa con una capacidad de 35 litros y una rueda
delantera que proporciona estabilidad y movilidad, lo que facilita el
manejo de este equipo incluso en terrenos irregulares.
Características principales
> Puntos de venta Soplador/aspirador de fácil transporte y uso;
> Recogida sencilla de basura y hojas;
> Capacidad de la bolsa de recolección de hojas: 35 litros; Rueda
delantera para máxima comodidad;
> Gancho de sujeción de la bolsa de recolección;
> Mango auxiliar.
Especificaciones
Capacidad de la bolsa recogedora 35 L
Caudal máximo 0,22 m3/s
Facilita el transporte Sí
Flujo de succión máximo 0,22 m3/s
Nivel de potencia acústica (LWA) 105 dB
Recogida rápida de los desechos Sí
Velocidad de rotación en vacío 15000 rpm
Velocidad máxima del aire 75 m/s
Clase de aislamiento II
Potencia nominal 3000 W
Tensión de alimentación 230 V 50 Hz
Dimensiones 160 x 1200 x 340 mm
Peso con embalaje 3,9 kg
Peso del producto 3 kg
Dimensiones del embalaje 440 x 255 x 325 mm